CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2012

Comunicado nº 02, de 25 de maio de 2012.
Complemento ao Edital nº 01 de 18 de maio de 2012.

A Fundação de Apoio ao Ensino, à Pesquisa e à Extensão do Instituto Benjamin Constant, organizadora e reguladora do Concurso Público
para o provimento de cargos efetivos da Câmara Municipal de Nova Iguaçu, Edital nº 01 de 18 de maio de 2012, torna público a seguinte
informação.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu, Marcos de Oliveira Fernandes, no uso de suas atribuições legais decide prorrogara as
inscrições do Concurso Público da Câmara Municipal de Nova Iguaçu – Edital 01 de 18 de maio de 2012 no endereço eletrônico da
Fundação Benjamin Constant e no Posto de Inscrição até o dia 25 de julho de 2012.

Novo Cronograma estará publicado no site desta organizadora até 29 de junho de 2012.

Atenciosamente,

FAIBC